LEADER

MAT

21/08/2025

iy
IIO
2 Réf. : 503680
2y Fournisseur : Celtys

Bordures normalisées suivant NF EN 1340
Usage : trottoirs non franchissables

Gris

brut
1000 mm
120 mm
200 mm
54 kg

T

. Documents et visuels non contractuels.
proche de son métier, proche de » . U . .
Le délai de garantie, éventuellement mentionné, fait référence a la garantie du fabricant.

Merci de vous référer a nos conditions générales de vente.
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